
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« /<^» травня 2025 р. м. Верхньодніпровськ № /

«Про присвоєння об’єкту нерухомого майна адреси: 
вул. , сел. Новомиколаївка»

Розглянувши звернення гр. ] і від
09.05.2025 року, реєстраційний № 166018-006813-561-09-2025 про присвоєння 
об’єкту нерухомого майна - житловому будинку садибного типу з 
господарськими будівлями та спорудами, адреси: вул. ±. _ _ ' (раніше -
вул. і), з метою упорядкування нумерації будинків по
вулиці Травневій у селищі Новомиколаївка, враховуючи надані документи, 
керуючись п. 1-1 ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти житловому будинку садибного типу з господарськими 
будівлями та спорудами, загальною площею 98,3 м2, в тому числі житловою 
площею 71,0 м2, розташованому по вулиці г. у селищі Новомиколаївка,
який належить гр. на підставі договору про
надання в безстрокове користування земельної ділянки для будівництва 
індивідуального житлового будинку на праві приватної власності від 05.09.1975 
року, виданого на підставі рішення виконкому Новомиколаївської селищної 
Ради депутатів трудящих від 04.09.1975 року № 103 та посвідченого нотаріусом 
Верхньодніпровської нотаріальної контори 10.10.1975 року, реєстраційний 
№ 1155, адресу: вулиця селище Новомиколаївка,
Кам’янський район, Дніпропетровська область.

2. Зобов’язати гр. (ІПН
внести відповідні зміни в технічну документацію в ТОВ «Верхньодніпровське 
бюро технічної інвентаризації» відносно об’єкту нерухомого майна: вулиця 

, селище Новомиколаївка, Кам’янський район, Дніпропетровська 
область.

3. Дане рішення на(

//£ & 

Верхньодніпровський 
міський голова IIX §1<зЛ

Єфіменко ’л, *

щрає-гііиннос'гі з дати його прийняття.

ЖшГ еннадій ЛЕБІДЬ 
/ІЧ//

^10525^^


